
 
МУ «Отдел образования Курчалоевского района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3») 

 

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат 

 «№3 ЙОЛУ ЦОЦИ-ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»  

(МБЙУХь «№3 йолу Цоци-Юьртара ЙУИ») 

 

ПРИКАЗ 

6 марта 2024 № 29-од 

с. Цоци-Юрт 
 
 
 

О порядке проведения занятий в дни выборов 
 

В соответствии с постановлением Совета Федерации от 07.12.2023 № 678-

СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», 

постановлением администрации Курчалоевского муниципального района от 

20.07.2023 №72-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики от 21 декабря 

2012 года №72-п «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Курчалоевского муниципального района» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Заместителю директора по УР, Макаевой Л.Ш-А.: 

• организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

помощью дистанционных технологий 14, 15 и 16 марта 2024 года; 

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных 

технологий. 

2. Классным руководителям 1-11-х классов, проинформировать 

обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации 

обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения 

всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты. 

3. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 

дистанционных технологий классных руководителей 1-11-х классов, а также 

педагогов МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №3», для которых 14-16 марта 2024 г. в 

соответствии со школьным расписанием утверждены учебные нагрузки . 



4. Техническому специалисту, Абдулкаримову М-Э.Ю., разместить 

настоящий приказ на информационном стенде и официальном сайте МБОУ 

«Цоци-Юртовская СШ №3» в срок до 13.03.2024. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                                                        Замхаджиева П.Э. 

 

С приказом ознакомлены: 

Макаева Л.Ш-А. Абдулкаримов М-Э.Ю. 

Абдулаев А.Ш. Абдулазисова Б.Ш. 

Ахмадова М.М. Вискиева А.А. 

Гадаева М.Р. Гелаева З.Е. 

Гехаева М.Т-А. Делаева Х.Д. 

Закриева Э.Х. Зеиева М.К. 

Исаева М.М. Исмаилова А.Х. 

Мадаева П.Д. Махмаева П.А. 

Минкаилова Т.М. Межидова З.М. 

Музаев М.М. Музаева Х.У. 

Мусаева Э.Я. Мусаева Л.Х. 

Наибова Ж.Т. Наныгаева Д.Г. 

Тарамова Ж.Н. Тасуханова З.С. 

Тутаева Ж.Т. Тухигова Ж.С. 

Хадизова Т.И. Халадов А.Н. 

Хириханова А.М. Шовхалова Д.А. 

Цакаева Л.З. Юнусов Д.С. 

Юсупова Э.А-Х. Эдилова А.Р. 

Хириханова Х.Б. 


		2024-03-13T16:58:26+0300
	Замхаджиева Петимат Элимпашаевна




